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Wettkampf-Nr. 7
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Men's 100m Butterfly Heats

Jugend C
1. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 01:29,03 293

00:40,20 01:29,03

2. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:33,02 257
00:41,99 01:33,02

3. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 01:38,01 220
00:44,01 01:38,01

4. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:37,89 187
00:43,90 01:37,89

Jugend B
1. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:09,58 545

00:32,81 01:09,58

2. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 01:28,26 474
00:42,33 01:28,26

3. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 01:57,26 240
00:49,40 01:57,26

4. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:33,04 217
00:40,01 01:33,04

Jugend A
1. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 01:03,83 674

00:29,33 01:03,83

2. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 01:16,73 458
00:36,54 01:16,73

3. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 01:20,28 425
00:37,13 01:20,28

4. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 01:20,05 404
00:37,22 01:20,05

5. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 01:30,30 299
00:42,22 01:30,30

Masters I
1. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 01:24,11 348

00:38,89 01:24,11

Abgemeldet nicht am Start
Koba Kobakhidze 1971 (S9) GEO NPC Georgia

Offene Wertung
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 01:00,99 913

00:29,01 01:00,99

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:01,86 875
00:29,09 01:01,86

3. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:59,48 873
00:28,27 00:59,48

4. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 00:59,02 853
00:27,60 00:59,02

5. Tamas Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 01:02,63 843
00:28,63 01:02,63

6. Ihar Boki 1994(S13) BLR NPC Belarus 00:58,11 821
00:27,98 00:58,11

7. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 01:04,22 782
00:30,30 01:04,22

8. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 01:01,86 776
00:28,68 01:01,86

9. Roman Dubovoy 1995(AB) RUS Russian Blind Sports Federation 00:58,10 728
00:27,36 00:58,10
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Offene Wertung
10. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 01:02,60 715

00:28,30 01:02,60

11. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:07,74 708
00:31,38 01:07,74

12. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 01:08,34 690
00:31,82 01:08,34

13. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 01:03,83 674
00:29,33 01:03,83

14. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 01:08,02 658
00:30,99 01:08,02

15. Vo Huynh Anh Khoa 1991(S9) VIE Vietnam 01:08,08 656
00:30,84 01:08,08

16. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 01:09,61 652
00:32,66 01:09,61

17. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 01:02,93 647
00:29,22 01:02,93

18. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:18,13 643
00:35,01 01:18,13

19. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 01:10,36 632
00:32,71 01:10,36

20. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 01:06,85 615
00:30,46 01:06,85

21. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 01:06,01 610
00:30,25 01:06,01

22. Erik Van De Logt 1996(S8) GER SG Bayer 01:11,81 594
00:33,10 01:11,81

23. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 01:07,83 562
00:30,28 01:07,83

24. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:09,58 545
00:32,81 01:09,58

25. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 01:13,98 543
00:35,04 01:13,98

25. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 01:12,50 543
00:34,16 01:12,50

27. Alexander Ewert 1995(AB) GER SSV Raunheim 01:05,07 518
00:30,24 01:05,07

28. Maxime Dutter 1984(S14) FRA SC Selestat Natation 01:08,53 513
00:31,52 01:08,53

29. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 01:10,10 509
00:32,19 01:10,10

30. Sebastian Matczak 1992(S9) POL Polish Paralympic Team 01:14,44 502
00:33,80 01:14,44

31. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 01:28,26 474
00:42,33 01:28,26

32. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 01:16,73 458
00:36,54 01:16,73

33. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 01:13,36 444
00:32,46 01:13,36

34. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 01:17,97 437
00:34,85 01:17,97

35. Lorenzo Alibrandi 1994(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 01:19,72 434
00:36,18 01:19,72

36. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 01:20,28 425
00:37,13 01:20,28

37. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:15,23 412
00:33,07 01:15,23
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Offene Wertung
38. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 01:20,05 404

00:37,22 01:20,05

39. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 01:24,11 348
00:38,89 01:24,11

40. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 01:20,97 311 ENM
00:36,41 01:20,97

41. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 01:30,30 299
00:42,22 01:30,30

42. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 01:29,03 293
00:40,20 01:29,03

43. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:33,02 257
00:41,99 01:33,02

44. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 01:57,26 240
00:49,40 01:57,26

45. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 01:38,01 220
00:44,01 01:38,01

46. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:33,04 217
00:40,01 01:33,04

47. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:37,89 187
00:43,90 01:37,89

Disqualifikation
Ben Siara 1991 (S7) GER PSC Berlin 12:06 Uhr ENM
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3

Abgemeldet nicht am Start
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britian
Koba Kobakhidze 1971 (S9) GEO NPC Georgia
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britian

Startklasse S6
1. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 01:57,26 240

00:49,40 01:57,26

Startklasse S7
1. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:18,13 643

00:35,01 01:18,13

2. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 01:28,26 474
00:42,33 01:28,26

Disqualifikation
Ben Siara 1991 (S7) GER PSC Berlin 12:06 Uhr ENM
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus.
IPC 3.5.3
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Startklasse S8
1. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:07,74 708

00:31,38 01:07,74

2. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 01:08,34 690
00:31,82 01:08,34

3. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 01:09,61 652
00:32,66 01:09,61

4. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 01:10,36 632
00:32,71 01:10,36

5. Erik Van De Logt 1996(S8) GER SG Bayer 01:11,81 594
00:33,10 01:11,81

6. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 01:13,98 543
00:35,04 01:13,98

7. Lorenzo Alibrandi 1994(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 01:19,72 434
00:36,18 01:19,72

8. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 01:20,28 425
00:37,13 01:20,28

9. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 01:30,30 299
00:42,22 01:30,30

Startklasse S9
1. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 01:00,99 913

00:29,01 01:00,99

2. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO NPC Croatia 01:01,86 875
00:29,09 01:01,86

3. Tamas Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 01:02,63 843
00:28,63 01:02,63

4. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 01:04,22 782
00:30,30 01:04,22

5. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 01:08,02 658
00:30,99 01:08,02

6. Vo Huynh Anh Khoa 1991(S9) VIE Vietnam 01:08,08 656
00:30,84 01:08,08

7. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 01:12,50 543
00:34,16 01:12,50

8. Sebastian Matczak 1992(S9) POL Polish Paralympic Team 01:14,44 502
00:33,80 01:14,44

9. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 01:16,73 458
00:36,54 01:16,73

10. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 01:17,97 437
00:34,85 01:17,97

11. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 01:20,05 404
00:37,22 01:20,05

12. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 01:24,11 348
00:38,89 01:24,11

13. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 01:29,03 293
00:40,20 01:29,03

14. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:33,02 257
00:41,99 01:33,02

15. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 01:38,01 220
00:44,01 01:38,01

Abgemeldet nicht am Start
Koba Kobakhidze 1971 (S9) GEO NPC Georgia
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Startklasse S10
1. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 00:59,02 853

00:27,60 00:59,02

2. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 01:02,60 715
00:28,30 01:02,60

3. Kahoru Harazawa 1997(S10) GBR NPC Great Britian 01:03,83 674
00:29,33 01:03,83

4. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 01:06,01 610
00:30,25 01:06,01

5. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 01:07,83 562
00:30,28 01:07,83

6. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 01:10,10 509
00:32,19 01:10,10

7. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 01:13,36 444
00:32,46 01:13,36

8. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 01:15,23 412
00:33,07 01:15,23

9. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:33,04 217
00:40,01 01:33,04

10. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 01:37,89 187
00:43,90 01:37,89

Abgemeldet nicht am Start
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britian
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britian

Startklasse S12
1. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:59,48 873

00:28,27 00:59,48

2. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 01:01,86 776
00:28,68 01:01,86

3. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 01:06,85 615
00:30,46 01:06,85

4. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 01:09,58 545
00:32,81 01:09,58

Startklasse S13
1. Ihar Boki 1994(S13) BLR NPC Belarus 00:58,11 821

00:27,98 00:58,11

2. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 01:02,93 647
00:29,22 01:02,93

Startklasse S14
1. Maxime Dutter 1984(S14) FRA SC Selestat Natation 01:08,53 513

00:31,52 01:08,53

2. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 01:20,97 311 ENM
00:36,41 01:20,97
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Startklasse AB
1. Roman Dubovoy 1995(AB) RUS Russian Blind Sports Federation 00:58,10 728

00:27,36 00:58,10

2. Alexander Ewert 1995(AB) GER SSV Raunheim 01:05,07 518
00:30,24 01:05,07


